
A
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA

EXTRATO DO CONTRATO

Juarez Távora PB, 24 de maio de 2017.

PREGÃO PRESENCIAL N.o011/2017

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM VEíCULO COM CONDUTOR, DESTINADO A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
CONTRATO N° 024/2017
CONTRATADO: JOSÉ LUCIO CABRAL DE MACEDO-ME
CNPJ: 26.221.054/0001-70
PRAZO: 24/05/2018
VALOR TOTAL: R$ 38.280,00 (trinta e oito mil e duzentos e oitenta reais).

ONERANDO A DOTAÇÃO 2017: 02.06-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA -
12.361.1004.2008-DESENVOLVER AS ATIVIDADES DO FUNDEB 40% - 12.361.1004.2009-
DESENVOLVER AS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL-MDE - 12.361.1004.2010-
COORDENAÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA - 12.361.1004.2011-DESENVOLVER AS
ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR -12.361.1004.2008-DESENVOLVER AS ATIVIDADES
DO FUNDES40% - 3390.36.00.001-0UTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FíSICA.

•

Rua José Mendonça de Araújo, N 171 - Centro [uarez Távora -PB
CEP- 58387-000 CNPJ- 08.919.490/0001-36



Mensário Oficial do Município
Instituído pela Lei N. O13/82 de 21 de Janeiro de 1982

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TAvORA - ESTADO DA PARAlsA

Nos termos do julgamento da licitação do PREGÃO
PRESENCIAL N° 011/2017, feito pela Pregoeira através do
Laudo apresentado e regido em conformidade com Lei Federal nO
10.520 e de conformidade com a Lei Federal n.? 8.666/93,
Decreto n.?7892/13 e alterações, fica decidido a:

\ .

HOMOLOGAÇÃO

Do julgamento em favor da empresa: JOSÉ LUCIO CABRAL DE
MACEDO-ME - CNPJ: 26.221.054/0001-70, foi vencedora com o
valor total de R$ 38.280,00 (trinta e oito mil e duzentos e oitenta
reais), pelas razões expostas no referido Laudo.

O~?-8 O~9
_S~

Juarez Távora- PB, 24 de maio de 2017.

MARIA ANA FARIAS DOS SANTOS
PREFEITA CONSTITUCIONAL

ADJUDICAÇÃO

Nos termos do Laudo apresentado, quando do julgamento do
PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2017, ADJUDICAMOS o
Presente Pregão Presencial para a empresa: JOSÉ LUCIO
CABRAL DE MACEDO-ME - CNPJ: 26.221.054/0001-70, foi
vencedora com o valor total de R$ 38.280,00 (trinta e oito mil e
duzentos e oitenta reais).

Juarez Távora- PB, 24 de maio de 2017.

SUELLEN DINIZ DE SOUZA
PREGOEIRO OFICIAL

EXTRATO DO CONTRATO

Juarez Távora PB, 24 de maio de 2017.

•
PREGÃO PRESENCIAL N.o011/2017

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM VEicULO COM CONDUTOR,
DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

CONTRATO N° 024/2017
CONTRATADO: JOSÉ LUCIO CABRAL DE MACEDO-ME
CNPJ: 26.221.054/0001-70
PRAZO: 24/05/2018
VALOR TOTAL: R$ 38.280,00 (trinta e oito mil e duzentos e
oitenta reais).

ONERANDO A DOTAÇÃO 2017: 02.06-SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E CULTURA - 12.361.1004.2008-DESENVOLVER
AS ATIVIDADES DO FUNDEB 40% - 12.361.1004.2009-
DESENVOLVER AS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL­
MDE - 12.361.10042010-COORDENAÇÃO DAS ATIVIDADES
DA SECRETARIA - 12.361.1004.2011-DESENVOLVER AS
ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR -12.361.1004.2008-
DESENVOLVER AS ATIVIDADES DO FUNDES40%
3390.36.00.001-0UTROS SERViÇOS DE TERCEIROS
PESSOA FíSICA



9

I... ' ..

"~ ,,,\"~~,t1t';:,

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

RECIBO DE PROTOCOLO

o Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 09/06/2017 às 16:29:01 foi protocolizado o documento
sob o N° 38082/17 da subcategoria Contratos, exercício 2017, referente a(o) Prefeitura Municipal de Juarez
Távora, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Nilcelanio Rogerio de
Oliveira.

Número do Contrato: 000000242017
Data da Assinatura: 24/05/2017
Data Final do Contrato: 24/05/2018
Valor Contratado: R$ 38.280,00
Situação do Contrato: Vigente
Objeto: Locação de um veículo com condutor, destinado a atender as necessidades da secretaria de Educação.
Contratado (Nome): JOSE LUCIO CABRAL DE MACEDO-ME
Contratado (CNPJ): 26.221.054/0001-70

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

João Pessoa, 09 de Junho de 2017• Assinado Eletronicamente
conforme LC 18/93, alterada pela LC 91/2009 (J

pelo Regimento Interno. alterado pela
RA TC 18/2009

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

9
Certidão de Recibo Protocolo. Doe. 38082/17. Inserido por Tramita (gerado automaticamente) em 09/06/2017 16:29.

Impresso por Nilcelanio R. de Oliveira em 09/06/2017 16:29. Validação: 5CAD.9728.96C3.042C.5859.D6DO.1289.262D.


